Universidade Federal de Minas Gerais

Escola de Música

Colegiado de Graduação

OF. 07/2019 – CGEMUFMG

Belo Horizonte, 16 de maio  de 2019.

Prezado Edson,

Conforme solicitação recebida por email no dia 07/05, encaminho os critérios os critérios para

seleção e classificação dos candidatos de Reopção em 2019/1.

Os alunos interessados nas vagas remanescentes de Reopção para o curso de Música serão avaliados

de acordo com a Resolução 01/2017 (cópia anexa) em teste de mesmo nível e natureza do Vestibular.

Concurso Vestibular UFMG 2019 – Habilidades (cópia anexa).

Data da Prova: 24/06/19

Horário: 09  horas

Local: Escola de Música – Sala 1014

Atenciosamente,

Profa Walênia Marília Silva

Coordenadora do Colegiado de Graduação

Escola de Música UFMG

Edson F. Rocha

Divisão Administrativa

Departamento de Registro e Controle Acadêmico/UFMG